' Àt" Píêf.lrúrâ Múnl.lô,I.i,

; vÉniÉúiÉ Do LÉRro
,lt!- \-/ --,

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 057/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Vertente do Lério, Estado de
Pemambuco, no uso de suas atribuições legais.

RESOL\'E:

AÍ. 2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicaçào.

Publique-se

Cumpra-se

'Íe,,rt z\
Renato Lima de S

Prefeito

mlrlx'll$llI1 (^

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.750-000

- PE. CNPJ no 40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site.
www.vertentedolerio. pe.gov.br

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2017 .

AÍ. 1 - Nomear o Sro. JOSE JOCEO DOS SANTOS SILVA, CPF:
356.100.478-46, RG: 4.481.9503-3, para exercer o Cargo de CHEFE DE PECUÁRIA
do Município de Vertente do Lério.

.-ft

w-
a.L

\t tJ